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________________________ 
Dirigent 
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Godkendte Revisorer, medlem af FSR Naverland 34   
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Selskab TB Holding af 27. januar 2005 ApS 
 Bøgevænget 2 
 2680 Solrød Strand 
 
 CVR-nr.: 28504594 
  
 
Direktion Thomas Geert Børresen 
 
 
   
Regnskabsår 1. januar 2021 til 31. december 2021 
 
 
Revisor  Kvist Revision 
  Godkendt Revisionsvirksomhed 
  Glostrup Business Park 
  Naverland 34 
  2600 Glostrup 
 
  CVR-nr.: 38818724  
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Ledelsen har i dag aflagt og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar 2021 - 31. december 2021 . 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Den valgte regnskabspraksis anses 
for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, 
finansielle stilling samt resultat. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Solrød Strand, den       /       2022 
 

Direktionen: 
 
 
 

Thomas Geert Børresen 
   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: A
4Y

N
6-

LA
U

SK
-J

EO
P1

-5
W

05
T-

FK
D

G
F-

XF
VK

S



    
  DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 
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Til kapitalejerne i TB Holding af 27. januar 2005 ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for TB Holding af 27. januar 2005 ApS for perioden 
1. januar - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt 
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 

Glostrup, den       /        2022 
 
 

Kvist Revision ApS 
Godkendt Revisionsanpartsselskab 

CVR-nr.: 38818724 
 
 
 
 

Carsten Kvist Jensen 
Registreret revisor FSR 
Revisors ID: MNE5614 
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Hovedaktivitet 
 

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været holding selskab samt investeringer i 
værdipapirer.  
 
 
Hændelser efter regnskabsårets afslutning 
 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af 
selskabets forhold væsentligt. 
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i 
regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
 
Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 
 
Der forventes ikke den store ændring i fremtidige indtjening. 
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Årsregnskabet for TB Holding af 27. januar 2005 ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Administrationsomkostninger 
Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, 
kontoromkostninger, afskrivninger m.v. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
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BALANCEN 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Nettoopskrivning af kapitalandele i kapitalinteresser vises som reserve for nettoopskrivning efter den 
indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. 
 
Andre værdipapirer 
Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til 
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne. 
 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 
sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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  RESULTATOPGØRELSE 

  1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 BRUTTOFORTJENESTE .........................................................  -20.312 -20 
   
     

 DRIFTSRESULTAT ..................................................................  -20.312 -20 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .................  976.583 825 
   Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og 
  tilgodehavender, der er anlægsaktiver ......................................  188.868 33 
   Andre finansielle omkostninger .................................................  -7.018 -1 
     

 RESULTAT FØR SKAT ............................................................  1.138.121 837 
   

   Skat af årets resultat .................................................................  429.669 -3 
     

 ÅRETS RESULTAT ..................................................................  1.567.790 834      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  114.400 111 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .............  976.583 825 
   Overført resultat ........................................................................  476.807 -102 
     

 DISPONERET I ALT .................................................................  1.567.790 834      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

  AKTIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ...................................  8.872.472 7.896 
   Andre værdipapirer og kapitalandele ........................................  562.875 281 
     

 Finansielle anlægsaktiver .......................................................  9.435.347 8.177 
     

   ANLÆGSAKTIVER ..................................................................  9.435.347 8.177 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ............................  16.197 16 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .........................  129.525 153 
   Andre tilgodehavender ..............................................................  34.581 0 
     

 Tilgodehavender ......................................................................  180.303 169 
     

   Likvide beholdninger ..............................................................  606.561 727 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .........................................................  786.864 896 
     

   

 AKTIVER ...................................................................................  10.222.211 9.073      
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  BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 

  PASSIVER 

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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   Virksomhedskapital ...................................................................  200.000 200 
   Overkurs ved emission ..............................................................  1.651.753 1.652 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
  metode .......................................................................................  7.782.420 6.806 
   Overført resultat ........................................................................  408.357 -69 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret .........................................  114.400 111 
     

  EGENKAPITAL .........................................................................  10.156.930 8.700 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder ..............................................  65.281 0 
   Selskabsskat .............................................................................  0 373 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser..............................................  65.281 373 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .......................................................  65.281 373 
     

   

 PASSIVER ................................................................................  10.222.211 9.073      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 Virksomhedskapital primo .........................................................  200.000 200 
     

 Virksomhedskapital ultimo.....................................................  200.000 200 
     

 Overkurs ved emission primo ....................................................  1.651.753 1.652 
     

 Overkurs ved emission ultimo ...............................................  1.651.753 1.652 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode primo ............................................................................  7.782.420 6.806 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis 
 metode ultimo ..........................................................................  7.782.420 6.806 
     

 Overført resultat, primo .............................................................  -68.450 33 
 Årets resultat .............................................................................  591.207 9 
 Foreslået udbytte .......................................................................  -114.400 -111 
     

 Overført resultat ultimo ..........................................................  408.357 -69 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret primo ...............................  110.600 55 
 Foreslået udbytte .......................................................................  114.400 111 
 Udloddet udbytte .......................................................................  -110.600 -55 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo ........................  114.400 111 
     

   EGENKAPITAL .........................................................................  10.156.930 8.700 
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  NOTER 

   

    
   
 2021 2020 
 DKK TDKK 
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 1 Antal personer beskæftiget  
 Antal personer beskæftiget i gennemsnit ..................................  1 1      
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 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualaktiver 
 
 
Ingen. 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som 
administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige 
selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 
 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 
Ingen. 
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 cS/bUWBqgOO6yfboE9hpl25SmzU9XMlmF0QmXYPRazw=


 
Km0fLCtbFRhHu/CQ6zYIb7FrMO+cCmD3lC+L54of/CVVZ5oCpRe6ljUxJK2xNrN090p6RhNHu+df
GXmypa7UT6j1lGfW3UbSmNC/iADKBbBV2PETnBcdhrj0On8rxFBORWoxsMKIinH7zPqF4m+m3yY8
LL8MJw/HOUYvAyOAafRJiEM4KWNrg+6g3xGkfRlTxHBnYKuiel7Cic1wCrOS5ochGks0YMIEzTHn
B/18QUumcczPib0dzGDyzqUPLPVTvPsydTDvQ0Ag24OvGgpy20xoLcdkSz1tOddhTYC2g+3op++u
jVsVGd0uwf/Gp+RFJ8vE6IT3ch5E8ijVM4UwhQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM1NTg4MjY=
  document_digests 
  _challenge M0tXNFUtMVlERzYtWkFFWjgtVVpaRVotWVk0RjUtU0UySEc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAxMDowNjowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 qnV0YRxQh+CANHr2xRKDD7ZZGX81CETmToArh9/Najg=


 
A1pq8DqFI13PUxgc1pXxZJVXkgG/Y9uL59E5oq4EbZlpbBR4UMV5v+A39Af4BNLyaZ7blk8eVbsj
5fYIeaEiSUd7IMifG355pSPjGa4KUeEFIhf7DtYC7dKJcpWeIyc8Ndqm8wXOeGMJHKWosRbV8Oae
NniMaYzKJMaY5m2/COPc0FgzvLoa32b5MnVNAuKZPGjYP1nyJ3/hHu8k7+o/CGOAyNXnFcoqVHaa
H4NptsZAK8gn7dYo3dIgg0syHIuAGqtlC1BbwexPE15aky47bDOrpj/HLyNKMbtKWMKeTsMmYPfk
IlUb3PLdyHpWWb8WZ+gnB8xoToVPSNFnZgdiNg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM1NTg4NDE=
  document_digests W3sia2V5IjoiUTAzMEEtRFlRMjUtSEE1VUstWURYTkstMExPODQtRklBWkwiLCJkaWdlc3QiOiJiOWZmZWE4YWY5MGE2N2U5NWVjYmNkNzhlMzhlZmZmMTQ0ZGE4NzYwOWQwOTM4NDlhYjYwYWNjNTI1MTU0MjY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiQTRZTjYtTEFVU0stSkVPUDEtNVcwNVQtRktER0YtWEZWS1MiLCJkaWdlc3QiOiJjZjZiMjhlODAzMjdjZTg1OTk0OGYxMTdiMDNmZTY3NmYyYTJiMGEzMGZhYWVlNzRiZDUzZWY5ZWMxMDMyOTI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VzRHRUotRTRZRUMtRUVYSk4tSExLNUstSUFXNDAtVDZPMUE=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOSAxMDowODo0NCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 cezpn8Q+tthTvfZjM3EKGjblgrM8+qPXpj+AyncPDHc=


 
qsvG4c4OEkXGF8mipGGVmn7qqBJigpfhC0W3lTVZqwsxXjrb89fK14k/YgY2CaSXOXmJz1ujF8xF
CoF2PicWcl4QAMwlITkj/D6eNqfyj4wkyD7L28IlxfyecM94ncYteIueZ4WVylt5btDdymxeMZle
M/iC6xNwgfJXARIBYP1GpADMSB61PpLJ7Vrr2LzglpHYDvt3zZrJELqZ8dO5/m+1Ct3pZLWUhGRu
aDzoURHeKHGOMygIT98hvHl1MZjNGDoYxhbfePxUo9EWTe7YxATXrIXRg1b8glehk8fZKUlr18eO
As9bhKvfZsjvzm4MgFzjUJHxc3qbyYvtwNTFkA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM1NTg4MjY=
  document_digests W3sia2V5IjoiQTRZTjYtTEFVU0stSkVPUDEtNVcwNVQtRktER0YtWEZWS1MiLCJkaWdlc3QiOiJjZjZiMjhlODAzMjdjZTg1OTk0OGYxMTdiMDNmZTY3NmYyYTJiMGEzMGZhYWVlNzRiZDUzZWY5ZWMxMDMyOTI1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTkc0TkItVTNVQVktWVY0S0EtMFlLNEwtNEU2S08tUVg0MTQiLCJkaWdlc3QiOiI0YmNjYTYwYmI2ODExYTVmODJiYTU4ZmE5YWI2ODFhY2ZiZWI4NzdjYWZkMzg3MGFkNTcyMmJhMTRjNWZlOGY3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NTVIRVktWVBFS0UtNkRXSjQtOE5COFgtWjNFVzMtTERDSDU=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAyMDo1ODowMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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